
 Zápis OvN č.: 012023 

OsV: Neškaredice  

Datum:    20.3.2023 

Přítomni: 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Jan Balham, Romana Nevolová, Marie Janečková, Miroslav Hnilička, Jan 

Staněk. 

Člen RM, 

ZM: 

 

Příští jednání: Není stanoveno  

 

1) Program jednání včetně krátkého komentáře: 

1.        Volba předsedy Osadního výboru Neškaredice. 

2.        Plánování činností Osadního výboru Neškaredice pro letošní rok 2023. 

3.        Různé  

 

K bodu č 1. 

Do funkce předsedy Osadního výboru Neškaredice byl navržen Jan Balham. Do funkce předsedy 

Osadního výboru Neškaredice byl hlasováním zvolen Jan Balham. 

 

K bodu č 2. 

Pokud bude akce Ukliďme Česko 2023 pod patronací MěÚ Kutná Hora,Osadní výbor Neškaredice  

(dále jen OvN) se  aktivně připojí .  

 

OvN uspořádá v rámci Mezinárodního dne dětí v areálu bývalé školky 3.6.2023 akci DĚTSKÝ DEN A 

SOUSEDSKÉ SETKÁNÍ. Akce bude realizována ve spolupráci se 6.pionýrskou skupinou Kolín. 

 

 

OvN uspořádá na podzim (datum bude upřesněno) akci Dýňohraní. Akce bude realizována ve 

spolupráci se 6.pionýrskou skupinou Kolín. 

 
 

K bodu č 3. 

OvN bude opětovně řešit dopravní situace v Neškaredicích. Zejména chybějící chodníky. 

Zahájíme jednání, do kterého je nutné, aby se také aktivně připojil MěÚ. Proto další jednání 

OvN by mělo být i se zástupci MěÚ a členem rady města který má OvN na starosti. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsal: J.Balham  

Ověřil: J.Staněk 


